
 

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS 
GABINETE DO REITOR 

 

 

 
 

 
PORTARIA Nº 117 – REITOR/2006 

 
“NOMEIA PRESIDENTE, VICE-PRESIDENTES E MEMBRO DA COMISSÃO 
TÉCNICA DE CONCURSOS – COTEC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 
 
  O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros – UNIMONTES, 
Professor PAULO CÉSAR GONÇALVES DE ALMEIDA, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas pelo Estatuto e Regimento Geral da Autarquia, e em conformidade 
com a Lei Estadual nº 11.517/94, Lei Delegada nº 90, de 29/01/2003 e com o 
Decreto Estadual nº 43.586, de 15/09/2003,  

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - 
 

NOMEAR, os Professores REINALDO MARCOS BATISTA TEIXEIRA, MASP 
1045586–3, JOÃO ANTÔNIO PIMENTA DE CARVALHO, MASP 1046279-
4 e GERALDA ELIANA VELOSO LOPES DE SÁ, MASP 1046750-4 para 
exercerem, respectivamente, as funções de PRESIDENTE, 1º VICE-
PRESIDENTE e 2º VICE-PRESIDENTE da COMISSÃO TÉCNICA DE 
CONCURSOS – COTEC.  
 

Art. 2º - NOMEAR, para integrar como MEMBRO EFETIVO da referida Comissão, 
o Professor CLAUDIONOR BARROS, MASP 1045726-5 e. 
 

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor 
nesta data. 

 
 
   Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se. 
 

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, aos 05 de dezembro de 2006. 
 
 
 

Professor Paulo César Gonçalves de Almeida 
     REITOR 

 

 

 


